BRASNORTE
PREFEITURA

LEI N". 2.808/2025 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

Amon/a 0 Pode. Executivo Wumcvpul a celebrar L'omê Conlrams e
Acmdos/Temxosdc Comper-ação Técmca. f: da' emm pn“ ,de“ as

o Sr. EDELOMARCELO FERRARI.Merche Mumcipal dc Bmmnne.
usado de Mano Grosso. no uso de sims alnhuicões que lhe são cunlbnduc
por lei. FAZ SABER que a Câmara apromu e ele :uucíona c pronmlgn a
scgumlc Lex

ARTIGO 1” - Fica o Poder Execulnu Municipal. autorizado a celehm
Comênios. Cºmmun e Acordos"['ermos dc Comp:—rail)Técnica de qualquermm,/L em. o
Goxcmo Esludual ou Federat.

ARTIGO 2“ - A “gência desta Lei » ' [é 31/12r2035

ART] “0 3“ , Esm Lei emm em nem nª dom de ma publicaçàn ren—gmina u;
dispoaições em comr

Gubinelc du owuilu Mamá/ml ([e Blum/nleJ/T um [fun du mêx uy
fuverelm do mm «ly dm mil & mm e (mto

EDELO .“ ("ELO FERRARI
PrefeitoMunicipal

Danann-yr: